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
ment de deux placards.Une cave et une place de parking en sous-sol. Bien 
vendu soumis au statut de la copropriété. La copropriété comprend 3 lots, 
partie de bâtiment comportant obligatoirement une partie privative et une 
quote-part de parties communes dans l'immeuble. Pas de procédure en cours 
dans la copropriété. Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : Réf 41048-1058690

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 194	 6

VENDOME� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE appartement 1er étage LOUÉ 81m² : Entrée, s. de séj. 27m² 
ouv sur balcon, cuis., arrière-cuis., couloir avec placard, 2 chamb., s. d'eau, 
wc. Garage.Bien vendu soumis au statut de la copropriété Pas de procédure 
en cours dans la copropriété Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr 
Consultez nos tarifs : Réf 41050-1057763

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 
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dans les annonces immobilières
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REIGNAC SUR INDRE� 195 080 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
REIGNAC SUR INDRE, Maison de 
plain pied entrée, salon/séjour chemi-
née, cuisine indépendante aménagée, 
trois chambres, SDE et WC. Au sous-
sol: garage, cave/débarras, lingerie, 
chambre et SDE avec WC. Le tout sur un 
terrain de 829m². Réf : 034/2024000642 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 2220€ 
- année réf. 2023.* Réf 034/2024000642
SAS ALLIANCE NOTAIRES TOURAINE
02 47 43 40 96 ou 06 73 26 97 99
negociation.cormery@ant.notaires.fr

  DPE
 exempté

RICHELIEU
115 280 € (honoraires charge vendeur)
Maison de charme - adossée sur l'enceinte de la Cité de Richelieu. Cuisine 
avec terrasse de charmeSalon et Chambre -Salon musique et   salle d'eau 
;Chambre d'ami et salon d'été ouvrant sur le jardin. Jardin intimiste dans les 
anciennes douves de la ville - surface environ 100m², Stockage pour les  dans 
ce jardin Deux cheminées fonctionnelles.Huisseries neuves et/ou rénovées. 
Travaux de réhabilitation de l'ensemble depuis 2008 Réf 37067-1015594

SELARL OFFICE NOTARIAL DE RICHELIEU
07 49 27 58 69

olivier.chabaneix.37067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 3

SAVONNIERES� 313 000 € 
299 038 € + honoraires de négociation : 13 962 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
SAVONNIERES, Maison d'habitation 
- SAVONNIERES - A 5 min du centre 
de Savonnières sur parcelle d'environ 
1400m², maison de plain pied des 
années 80. Cette maison a été réno-
vée entièrement en 2018, elle offre un 
espace de vie de plus de 40m² avec 
cuisine ouverte donnant sur te... Coût 
annuel d'énergie de 650 à 940€ - 
année réf. 2021.* Réf 096/889

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
negociation@37096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

ST ANTOINE DU ROCHER� 460 000 € 
444 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
SAINT ANTOINE DU ROCHER, 
Maison d'habitation - Superbe propriété 
sur la commune de Saint-Antoine-du-
Rocher, au coeur d'un écrin de verdure 
et avec une vue imprenable sur le golf 
depuis toute la maison. Elle se com-
pose au rez-de-chaussée d'une pièce 
de vie de 43m² avec poutres... Coût 
annuel d'énergie de 1934 à 2616€ - 
année réf. 2021.* Réf 37037/346B

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr
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MAISONS
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CELLETTES� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Au calme, proche du bourg, maison sur 
3250 m². Rdc surélevé : entrée, cuisine, 
séjour-salon (cheminée), sd'eau, wc. 
Au 1er : 2 chbres, 1 chbre avec WC/
lavabo. Sous-sol : garage, buanderie, 
cave. Chauff central gaz. Dépendance 
(45 m²) : garage et 1 pièce, grenier. 
Coût annuel d'énergie de 2130 à 2920€ 
- année réf. 2021.* Réf 001/2119

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CELLETTES� 209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CELLETTES, joli pavillon entrée sur cui-
sine aménagée, séjour salon cheminée, 
wc, s. d'eau, 3 chbres, garage buande-
rie. Un autre garage attenant. Appentis 
cellier - chauffage individuel gaz de ville 
Coût annuel d'énergie de 1630 à 2260€ 
- année réf. 2021.* Réf 015/632

SCP LESCURE-MOSSERON et 
LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHAUMONT SUR LOIRE� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CHAUMONT SUR LOIRE, Maison 
ancienne à réhabiliter de plain-pied 
entrée, cuisine, séjour avec chemi-
née insert, salle d'eau, une chambre. 
accès au grenier par une échelle 
escamotable (possibilité d'agran-
dissement), un garage non attenant 
Coût annuel d'énergie de 2769 à 
3747€ - année réf. 2023.* Réf 015/636
SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 532	 17

COULOMMIERS LA TOUR
� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison 94m² r-de--ch p.pied : Entrée 
sur cuis. amén., s. de séj. 28m², 
2 chamb., s. d'eau, wc. Etage : 2 
chamb. Garage 18m² avec accès gre-
nier. Dépendances 30m².Cour, jardin 
754m² . Réf 41050-1044000
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COULOMMIERS LA TOUR
� 168 318 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 6 318 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 93m² centre-bourg 93m², r-de-
ch : Double s. de séj. ouv sur balcon-
terrasse, cuis. A/E, 2 chamb., s. d'eau, 
wc. Grenier sur le tt. S-Sol 112m² : 
Pièce chauf.+pt eau, cuis. d'été-lin-
gerie, atelier-chauff., cave, garage 2 
voit. Hangar fermé 33m². Cour, jardin 
1311m². Réf 41050-1055888
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COULOMMIERS LA TOUR� 311 700 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120m² proche centre-bourg,  r-de-ch p.pied : Entrée, s. de séj. 33m² 
ouv. sur terrasse, cuis. A/E, bureau , s. d'eau, débarras et wc. Etage : 3 chamb., 
s. de b., débarras, wc. S-sol 71m² : Cuis. d'été-lingerie, atelier, débarras, cave, 
bûcher, garage1 voit. Cour goudronnée, jardin 1640m². Réf 41050-1056337

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 45	 1

COUR CHEVERNY� 265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
COUR-CHEVERNY, à 10 mn de 
BLOIS, secteur calme, proche de 
toutes commodités ( commerces, loi-
sirs, écoles), maison neuve, de plain-
pied d'une superficie habitable de 91 
m², comprenant : belle pièce de vie 
de 40 m² très lumineuse avec une cui-
sine ouverte, une buanderie, un coul... 
Coût annuel d'énergie de 400 à 590€ 
- année réf. 2021.* Réf 41033-1056514
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 9

DROUE� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 102m² plain-p. : Entrée 
avec placards, s. de séj. 27m² ouv. 
sur jardin, cuis. A/E, arrière-cuis. 
avec accès direct garage+grenier, 3 
chamb., s. d'eau, wc. Grenier 60m² 
au sol. Garage+atelier 29m². Cour, 
jardin 928m². Réf 41050-1057161
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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AUTHON� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison: rdc: cuisine AE, SAM ( mezzanine 
au dessus), SDD, salon avec cheminée 
insert avec mezzanine servant de chambre 
et bureau. Entrée, wc, SDB, buanderie. 
1er étage: palier, deux chambres, SDD. 
garage. Cabanon et kiosque avec barbe-
cue. terrain non clos. Potager. Terrasse. 
Coût annuel d'énergie de 3560 à 4870€ - 
année réf. 2021.* Réf 2024-51
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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AVARAY� 182 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
AVARAY (41500), dans un environnement calme et sans nuisances, pavillon 
individuel comprenant au RdC surélevé : entrée/couloir, cuisine aménagée, 
S. de séjour, dégagement, rgts, 2 chambres, wc, salle d'eau. Sous-sol total, 
garage 35 m² au sol (grenier), maison secondaire d'env. 30 m² habitables 
(possibilité gîte), dépendances de jardin. Pompe à chaleur, forage, l'ens sur 
env. 1690 m². Coût annuel d'énergie de 1010 à 1420€ - année réf. 2021.* 
Réf 41022/1311

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BLOIS� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Quartier Gare et vue Loire, maison 
d'habitation sur terrain de 164 m². 
Aménagé en rdc : entrée, cui-
sine ouverte sur salle à manger, 
salon, 1 chambre, salle d'eau, WC/
LM. Chauffage central gaz. Cave 
et débarras. Terrasse et jardinet. 
Réf 001/2112

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

61 bis av. de Châteaudun - 41000 BLOIS   
www.roussineau.com02 54 51 92 18

expertise@roussineau.com

Depuis 2006, notre équipe se tient à votre disposition 
pour répondre à toutes vos demandes. 

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

DIAG

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BRACIEUX� 345 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Bracieux, belle maison contemporaine 
à finir d'aménager sur 1 650 m². Au rdc : 
entrée, cuisine ouverte sur séjour-salon 
(conduit de cheminée), chbre, sd'eau, 
dressing, wc, 1 pièce. Garage double, 2 
pièces. A l'étage : mezzanine, 4 chbres, 
bureau, sd'eau, WC/LM. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1640 à 2280€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2107

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

http://www.roussineau.com
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LE CONTROIS EN SOLOGNE
� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
A DEUX PAS DES COMMERCES 
ET ECOLES, CENTRE VILLE DE 
CONTRES IDEALEMENT SITUEE, 
la maison se compose de plain-pied : 
entrée, cuisine, salle à manger/séjour, 2 
chambres. Grenier aménageable. Garage 
indépendant avec une cave. Terrain 236 
m² clos. Coût annuel d'énergie de 1520 
à 2100€ - année réf. 2021.* Réf AN 7633

SELARL 1416 NOTAIRES
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 9

LESTIOU� 415 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
LESTIOU (41) propriété rénovée Très belle propriété de charme rénovée compre-
nant : une maison d'habitation de 8 pièces dt 5 ch, salon av chem, grde cuis av 
poêle à bois, grde terrasse sous auvent ; à l'étage : 5 ch et grenier. Maison d'amis 
comprenant : 3 ch, s eau et WC. Grange, puits, bûcher, auvent pour 2 véhicules, 
gde cave voûtée, jardin clos arboré, portail monumental automatique en fer forgé; 
l'ens sur 2 880 m². Pour une grde famille, en rés princ ou secondaire, ou pour 1 
activité de gîte ou ch d'hôtes. Classe énergie : E - Classe climat : B - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 4032 à 5454 
€ (base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 415 000 € dont 3,75% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :400 000 € - Réf : 091/1453 Les informations sur 
les éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site Coût 
annuel d'énergie de 4032 à 5454€ - année réf. 2021.* Réf 091/1453

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 433	 14

LUNAY� 88 400 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Maison mitoyenne rdc: cuisine AE, 
salon, dégagement, SDD, wc, cel-
lier, chambre, dégagement, cellier. 
1 er étage: palier, pièce, chambre. 
Grenier. Terrain au dessus. Cabanon 
de jardin. Coût annuel d'énergie de 
1830 à 2510€ - année réf. 2021.* 
Réf 2024-45
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 59

LUNAY� 361 572 € 
348 000 € + honoraires de négociation : 13 572 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété composée : 1/ Maison: 
entrée, séjour avec cheminée, SAM, 
cuisine AE avec entrée indépendante, 
couloir, placard, wc, sdb, sdd, dres-
sing, wc, 5 chambres. Dépendances. 
Trois caves dont une avec four à pain. 
Terrain clos. Jardin arboré. Puits. Coût 
annuel d'énergie de 3640 à 4970€ - 
année réf. 2021.* Réf 2024-26
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

  DPE
 exempté
MAZANGE� 99 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour, 
salle d'eau avec wc, une chambre. A 
l'étage : un palier desservant deux 
chambres, wc avec lavabo, un gre-
nier. Dépendances, cour. Jardin non 
attenant avec un puits. - Réf 072/1718

SELARL C. ROBERT
02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MAZANGE� 176 630 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-b., r-de-ch p.pied : S. de séj. ouv sur véranda et jardin, cuis. A/E 
17m² avec porte ser. cour, chamd., bureau, s. d'eau, wc. Etage : Palier, 3 grdes 
chamb. dont 1 28m², s. de b., wc et grenier. Dépendances : Cellier, chauffe-
rie-lingerie, grange 61m², garage, cave. Cour, jardin clos 749m². Réf 41050-
1047916

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MESLAY� 176 630 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 97m² r-de-ch -chaussée surélevé : Entrée formant couloir, s. de séj. 
35m² ouv. sur terrasse, cuis. A/E, chamb., bureau, salle d'eau, wc. Etage : 
Palier, 2 pièces usage chamb., s. d'eau+wc. S-sol 95m² : Pièce chauf. 15m² 
usage de chamb., lingerie-chauf., cave , garage. Terrasse, carport, jardin 
1005m². Réf 41050-1057264

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MONTOIRE SUR LE LOIR
� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation comprenant: 
/ au rdc: entrée dans cuisine (évier 2 
bacs, plan de travail), séjour, wc, / au 1er 
étage: pièce palière, salle de bains (bai-
gnoire, wc, lavabo), chambre / au sous- 
sol: cave. Terrain (en cours de bornage) 
clos. Coût annuel d'énergie de 1140 à 
1600€ - année réf. 2021.* Réf 2024-3
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 427	 122

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 126 758 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 4 758 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon comprenant: rdc haut: entrée, 
cuisine , salon/ séjour avec cheminée, 
deux chambres, wc, SDB. 1 er étage: 
palier avec placard, deux chambres 
dont une avec placard, deux greniers. 
SS: pièce, chaufferie, buanderie avec 
placard, cellier. Terrain clos. Coût 
annuel d'énergie de 3570 à 4860€ - 
année réf. 2021.* Réf 2024-20
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MONTOIRE SUR LE LOIR
� 180 786 € 
174 000 € + honoraires de négociation : 6 786 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison: rdc: salon/ séjour, chambre, 
cuisine AE, wc, sdb, cave. 1er étage: 
palier, wc avec lm, mezzanine, deux 
chambres. Buanderie avec garage. 
Cave. Cabanons de jardin. Terrasse 
en hauteur et cuisine d'été. Réserve 
d'eau. Terrain en pente. Jardin pota-
ger. Coût annuel d'énergie de 1900 à 
2620€ - année réf. 2021.* Réf 2024-34
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MONTOIRE SUR LE LOIR
� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée dans salon, séjour/ 
cuisine AE), wc (accessible PMR), 
chambre avec salle de douche pri-
vative (accessible PMR). 1er étage: 
palier, SDD, trois chambres, wc, 
balcon. Grenier. Nombreuses dépen-
dances. Terrasse, terrain clos, potager, 
puits. Coût annuel d'énergie de 2140 à 
2960€ - année réf. 2021.* Réf 2024-42
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 7

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon comprenant: rdc: entrée, salon/ 
séjour avec poêle à bois/ cuisine AE, cou-
loir avec placard, trois chambres , SDD, 
wc, buanderie. 1er étage: chambre avec 
SDD). Grenier. Garage. Cabanon de 
jardin. Terrasse avec store ban. Terrain 
clos. Coût annuel d'énergie de 1540 à 
2140€ - année réf. 2021.* Réf 2024-40
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA VILLE AUX CLERCS� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG maison 76m²   r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj. ouv. 
sur balcon-terrasse, cuis. A/E, 2 chamb. dont 1 avec dressing, s. d'eau, wc. 
Etage : Grenier 85m² au sol (fenêtres, élec.) accès escalier depuis le r-de-ch.. 
S-sol total : Pièce chauffée usage de cuis/lingerie/chauff. avec porte de serv. 
sur jardin, débarras, cave et wc. Atelier séparé 25m². Cour, jardin 2013m². 
Réf 41050-1060137

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA VILLE AUX CLERCS� 149 616 € 
144 000 € + honoraires de négociation : 5 616 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-bourg (commerces, services, écoles) maison 127m² r-de-ch : Entrée, 
s. de séj. 33m² ouv sur terrasse sud, cuis. A/E, 2 chamb., bureau, s. d'eau, 
wc, lingerie. Etage : Pièce palière, chamb., ca. de toil (lavabo+wc). S-sol total  
: Garage, atelier-débarras, chauff., cave et accèsvide sanitaire. Terrasse, 
garage séparé 24m². Jardin 1284m². Réf 41050-1051283

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 52

LA CHAPELLE ENCHERIE
� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 100m² r-de-ch p.pied : S de 
séj et cuis ouv. 50m², accès véranda, 
s. d'eau+ wc, lingerie-chaufferie. 
Etage : 2 chamb., bureau ou chamb 
ap., ptt bureau, wc. Véranda ouv. sur 
terrasse et jardin. Garage36m². jardin 
393m². Réf 41050-1051130
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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NOYERS SUR CHER�137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
NOYERS SUR CHER, à 2 minutes 
de  Saint Aignan sur Cher, proche de 
la gare et des commerces, pavillon de 
89 m² habitables surélevé d'un sous 
sol comprenant : Au rez-de-chaussée 
:   entrée, cuisine aménagée/équipée, 
séjour/salle à manger avec chemi-
née, couloir, 3 chambres, salle ... Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 2100€ - 
année réf. 2021.* Réf 41033-1046998
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PEZOU� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre-bourg maison 67m² r-de-ch 
surélevé : S. de séj, 25m² ouv. sur 
balcon-terrasse, cuis., 2 chamb, 
s. d'eau, wc. Ss-sol : Chauff/linge-
rie, débarras, garage-atelier. Cave. 
Jardin clos 660m². Réf 41050-1046672
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PEZOU� 175 591 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 6 591 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 153m² r-de-ch : 
S de séj avec accès grd balcon-ter-
rasse, cuis, 2 chamb, s. de b., wc.  
Etage : 3 chamb., s. d'eau+wc, pièce 
20m².  S-sol total 100m² : Pièce+wc, 
lingerie, débarras, cave, garage. 
2ème garage 25m². Jardin clos 
2020m². Réf 41050-1024045
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTLEVOY� 168 477 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 477 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Dans le bourg, 
cette maison ancienne de 115m² se 
compose au RDC d'une pièce de vie de 
40m² avec cuisine ouverte, sdbs+wc 
de 15m² et chambre avec bibliothèque 
sur mesures. A l'étage, le palier dessert 
2 chambres de 14 et 15m² et des wc. 
Jardin clos de murs en pierre. Coût 
annuel d'énergie de 1840 à 2540€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1197

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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RENAY� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 87m² r-de-ch surélevé : 
Véranda chauffée 11m², s. de séj 
20m² ouv. sur véranda, cuis., 2 
chamb., s. de b., wc. Ss-sol 76m² : 
Chamb., wc, cuis. été, local chauff., 
garage 2 voit., cave. Débarras. 
Cour, jardin avec mare sur 1573m². 
Réf 41050-1060839
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROMORANTIN LANTHENAY
� 68 780 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - À vendre : charmante 
maison à Romorantin-Lanthenay, 
48 m², 2 pièces, 1 chambre, grenier. 
Terrain de 222 m². Proche écoles, 
commerces et gare. Prix : 68 780 €. Ne 
manquez pas cette opportunité ! Coût 
annuel d'énergie de 1460 à 2020€ - 
année réf. 2023.* Réf 41036/2911

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROMORANTIN LANTHENAY
� 137 020 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
À Romorantin-Lanthenay, maison 
de 110 m² avec 3 chambres, sur un 
terrain de 1125 m². Sous-sol, proche 
écoles, commerces et gare. Prix : 
137 020 €. Opportunité à saisir ! Coût 
annuel d'énergie de 2320 à 3220€ - 
année réf. 2023.* Réf 41036/2903

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SALBRIS� 242 420 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
À Salbris (41300), charmante maison 
de 147 m² sur terrain de 1430 m². 5 
pièces dont 3 chambres. Idéale pour 
famille. Prix : 242 420 €. Ne manquez 
pas cette opportunité ! Coût annuel 
d'énergie de 2650 à 3640€ - année 
réf. 2021.* Réf 044/1962
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
165 000 € + honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans un village proche de Vendôme,  
une maison récente, de plain-pied 
comprenant une entrée sur salon - 
salle à manger avec un poêle à bois, 
une cuisine ouverte, deux chambres, 
une salle de bains, un w.c.Un garage 
attenant.Un jardin. Réf 41048-1055422

SELARL VIOLET-MARECHAL et 
RAVIN - 02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST FIRMIN DES PRES� 299 232 € 
288 000 € + honoraires de négociation : 11 232 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 175m²   r-de-ch p.pied : S. de séj et cuis ouv A/E (47m²) ouv sur 
terrasse, 2 chamb., s. d'eau, wc, pièce de 12m² desservant suite parentale 
(chamb.+dressing+ s. de bain priv), accès double garage et étage. Etage : 2 
chamb. salle de jeux 20m², s. d'eau, wc. Double garage 40m². Terrasse, cour 
,jardin 586m². Réf 41050-1052562

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 604	 20

ST GEORGES SUR CHER� 116 197 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 197 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
1 RUE SYLVAIN BISSON - 
EXCLUSIVITE. Quartier du Prieuré, 
cette maison du début XIXeme à 
rénover, offre de belles possibilités 
d'aménagement. Ce bien de 70m² se 
compose d'une entrée, d'un salon de 
19m² avec cheminées et poutres, une 
cuisine, dégagement, 2 chambres, une 
salle de bains et wc. Un escal... Coût 
annuel d'énergie de 3180 à 4340€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1226

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 450	 128

ST GERVAIS LA FORET� 282 920 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 920 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Bel emplacement pour cette maison 
atypique sur un terrain de 3295 m² 
constructible. A l'étage : entrée, cuisine, 
séjour-salon (cheminée), 4 chbres, 
bureau, sdbain. Au rdc : garage, cave, 
1 chbre, sd'eau/WC, 1 pièce, chaufferie. 
Chauffage central fioul. Grand jardin. 
Cabanon. Coût annuel d'énergie de 6030 
à 8210€ - année réf. 2022.* Réf 001/2109

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 519	 163

ST MARTIN DES BOIS� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison: rdc: entrée, salon, SAM, 
cuisine, buanderie, wc, couloir, 
chambre, SDD. 1er étage: palier, 
deux pièces, SDB, deux chambres. 
Grenier. Chaufferie, garage/ atelier 
avec grenier au dessus. Appentis. 
Cour gravillonnée. Jardin non atten-
tant. Coût annuel d'énergie de 6110 à 
8320€ - année réf. 2021.* Réf 2023-47
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 18

ST OUEN� 363 650 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 188m² rénovée en 2020 r-de-ch : Grde entrée, s. de jour 53m² ouv 
sur terrasse, cuisine A/E, suite parentale 27m² ouv. sur terrasse (chamb.+s.
de b.+dressing+wc), bureau, vestiaire avec l.-mains et wc. Etage : 2 chamb. 
dt une ouv sur salle de TV/biblito., suite parentale 18m² (chamb+s.d'eau+ wc), 
s. de b., wc. S-sous 118m² : Garage 3 voit., lingerie, pièce 40m²,, chaufferie. 
Cour jardin clos 1154m². Réf 41050-1056154

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 190	 5

ST ROMAIN SUR CHER� 152 877 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 877 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A pieds des com-
modités, maison ancienne rénovée 
de 115m² idéale pour un gîte ou une 
maison familiale. Au RDC : pièce de vie 
de 25m² avec chem. insert, salon de 
19m², sde douche à l'italienne, chambre. 
A l'étage : 3 chambres, dressing, bureau, 
et wc. Courette agréable et garage Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1630€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1205

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

STE ANNE� 280 530 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 153m² r-de-ch p.pied : Entrée s. de séj. 31m² ouv. sur terrasse, cuis., 
arrière-cuis., chamb., bureau (chamb.appoint), s. de b., wc, accès garage. 
Etage : Pièce palière 30m², 2 grdes chamb, s. d'eau, wc. Garage accolé. 
Terrasse. Dépendance 70m² : garage 2 voit. , pièce avec pt d'eau, cellie, 
préau. Dépendance 21m² : Abri de jardin, bûcher. Jardin 3680m². Réf 41050-
1022382

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 382	 12

SUEVRES� 68 500 € 
63 500 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,87 % charge acquéreur
SUEVRES en Loir-et-Cher (41500) : dans le centre de la commune, idéal 
1ère acquisition, gîte ou investissement locatif, maison de construction très 
ancienne comprenant au RdC : entrée sur coin cuisine, séjour avec chemi-
née, salle d'eau & wc. Etage : palier, 1 chambre, salle de bains & wc. 2ème 
étage : grenier. Coût annuel d'énergie de 1300 à 1800€ - année réf. 2021.* 
Réf 41022/1290

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

THENAY� 236 042 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 042 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. LE CONTROIS EN 
SOLOGNE ( Thenay), à 400m du 
bourg et 2.7 km de l'école de Pontlevoy, 
cette maison ancienne restaurée de 
146m² offre de nombreuses possibi-
lités. La maison de 1904 est actuelle-
ment partagée en maison principale + 
gîte attenant. Elle se compose d'une... 
Coût annuel d'énergie de 1410 à 1960€ 
- année réf. 2023.* Réf 12101/1237

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 486	 138

SOUGE� 43 400 € 
39 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 11,28 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compre-
nant:    / au rdc: entrée dans salle-à-
manger, cuisine, wc,    / 1er étage: 
palier avec lavabo, salle de douche, 
chambre    A côté: pièce à usage de 
chaufferie Coût annuel d'énergie de 
2210 à 3020€ - année réf. 2021.* 
Réf 2024-21
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 52

SOUGE� 119 400 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Longère comprenant: rdc: SAM avec 
insert, couloir, wc, sdd, cuisine AE, 
salon, dégagement, grange. 1er étage: 
mezzanine, 2 chambres, dégagement, 
sdb, grenier. Bûcher, cabanon de 
jardin, garage. Terrain non clos, arboré 
Coût annuel d'énergie de 2110 à 2890€ 
- année réf. 2021.* Réf 2024-15
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 139	 15

SOUESMES� 543 400 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 23 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
Coup de coeur assuré pour cette charmante propriété d'agrément située à 10 km 
de SALBRIS (de son accès autoroutier et de sa gare SNCF), dans la commune de 
SOUESMES (41300), proche de tous commerces. Le territoire arboré de plus d'un hec-
tare est entièrement clos et sa pièce d'eau saura vous charmer. La maison d'une surface 
de plus de 320 m² vous offre un salon/séjour de 70 m² agréablement lumineux de part 
son exposition, une cuisine aménagée et équipée indépendante, une arrière-cuisine, un 
dégagement avec placard, une suite parentale avec salle d'eau et toilettes mais éga-
lement une chaufferie et un autre toilettes. A l'étage vous disposerez de quatre belles 
chambres, salle de bains et une salle d'eau avec toilettes. Attenant à la maison, une 
maison d'amis, de gardien ou une future petite location se compose d'un séjour, d'une 
salle de bains avec toilettes et cuisine sur un peu plus de 40 m². Prenez vite contact avec 
notre service négociation pour convenir d'une visite. Coût annuel d'éne Réf 044/1944
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
1 pièce, grenier. Garage, chauffe-
rie. Chauffage central fioul. PAC. 
Dépendances : atelier, garage. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2080 à 2870€ 
- année réf. 2021.* Réf 001/2105

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 68

VENDOME� 128 836 € 
124 000 € + honoraires de négociation : 4 836 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche écoles, com., services, pavil-
lon 65m² , r-de-ch surélevé : S. de séj 
26m² ouv sur grd balcon-terrasse, 
cuis. A/E, 2 chamb., s. d'eau, wc. 
SS-sol total : Débarras, atelier, lin-
gerie/chauff., cave et garage. Cour, 
jardin 548m². Réf 41050-1061562
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 57

VENDOME� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche lycée/collège pavillon 66m² 
r-de-ch surélevé : Entrée et couloir, 
s. de séj 26m² ouv sur balcon-ter-
rasse et jardin, cuis. amén., 2 chamb, 
s.d'eau, wc. S-sol 68m² : Pièce, 
débarras, chauf/lingerie, garage. 
Jardin 600m². Réf 41050-1058708
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 59

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PROCHE COM./ECOLES Maison 
67m²  r-de-ch surélevé : S. de séj. et 
cuis. ouv A/E 37m², 2 chamb., s. de 
b., wc; S-sol total 70m² : Pièce+ wc 
priv. (chamb.app.), lingerie, débarras, 
cellier, garage. Cour, jardin 521m² . 
Réf 41050-1060330
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

VENDOME� 228 580 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison secteur château : r-de-ch 
plain-p 76m² env : Entrée, s. de séj. 
ouv sur jardin, cuis. A/E, 2 chamb, wc, 
accès direct garage. Etage chauffé : 
Pièce 90m² env. au sol. Garage, lin-
gerie. Cour, jardin 721m². Réf 41050-
973647
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 44

VENDOME� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc haut véranda, cuisine AE 
avec insert, salon, bureau, chambre, 
wc, sdd . rdc: buanderie. 1er étage: 
palier et deux chambres avec balcon 
et pièce. Grenier. Sous- sol. Cabanon 
de jardin. Terrain clos, arboré. Potager. 
Coût annuel d'énergie de 2610 à 3600€ 
- année réf. 2021.* Réf 2024-54
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 65	 11

VENDOME� 247 282 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 9 282 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle comprenant: rdc: 
pièce de vie salon/ séjour, cuisine AE, 
lingerie, couloir avec placard, wc, SDB, 
chambre avec dressing, 1er étage: : 
palier, placard, salle de douche, wc, deux 
pièces à usage de chambres. SS: vide 
sanitaire Terrasse. Cave. Stationnement. 
Coût annuel d'énergie de 630 à 930€ - 
année réf. 2021.* Réf 2024-30
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 139	 21

VENDOME� 384 430 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 14 430 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison comprenant: rdc: salon/ séjour, 
sdd, wc, chambre, cuisine AE, pièce traver-
sante, SDD, deux chambres. Garage.1er 
étage: palier, wc, sdb, deux chambres, 
bureau/ dressing, deux pièces en cours de 
rénovation. Chaufferie. Cabanon de jardin. 
Terrain clos. Terrasse. Coût annuel d'éner-
gie de 2420 à 3330€ - année réf. 2021.* 
Réf 2024-43
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 151	 34

VILLEBAROU� 314 850 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison familiale située à VILLEBAROU 
comprenant toutes les commodités 
en RDC. Elle se compose de quatre 
chambres avec possibilité d'en faire 
une cinquième, un séjour cathédrale, 
une cuisine aménagée, une buanderie, 
deux salles de bains. Une dépendance, 
un garage et une cave. Coût annuel 
d'énergie de 1510 à 2080€ - année réf. 
2021.* Réf 41002-1047875

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 22

VINEUIL� 158 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Quartier Nanteuil, maison d'habita-
tion sur terrain de 322 m². Au rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salon (poêle 
à granule), salle d'eau, wc. A l'étage 
: 4 chambres. Chauffage central 
gaz. Cave. Jardin (cabanon). Petite 
grange indépendant, réserve. Coût 
annuel d'énergie de 1330 à 1850€ - 
année réf. 2022.* Réf 001/2108

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 447	 14

VINEUIL� 231 120 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 120 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Quartier Nanteuil, ancien corps de ferme 
à rénover sur 1 700 m². RDC : cuisine/
séjour (cheminée), sdbain, wc, 2 chbres. 
Au 1er : salon (cheminée), 1 chbre. Au 
2ème : 2 chbres. Dans le prolongement 
: grange, chai (80 m²), cellier, 3 pièces, 
hangar, écurie. Caves. Cour et jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2540 à 3480€ 
- année réf. 2021.* Réf 001/2114

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 56	 1

BLOIS� 205 220 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 220 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Proche Gare/Centre ville, bureaux 
(libres fin 2024). Rez-de-chaussée, 
total 130 m². Hall d'entrée, salle d'at-
tente, 2 grands bureaux (possibilité 4), 
1 bureau, réserve, wc/lavabo (access. 
handicap.). Chauff. élec. + PAC clim 
6 blocs). 2 parkings souterrain. Coût 
annuel d'énergie de 1096 à 1096€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2098

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 353	 100

SALBRIS� 89 590 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 590 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
À vendre à Salbris (41300), un 
immeuble à vocation mixte, com-
merce et habitation, Grand hangar 
idéal pour servir de stockage ou pour 
un atelier ainsi que quatre garages 
- parcelle de plus de 800 m². Coût 
annuel d'énergie de 3990 à 5460€ - 
année réf. 2021.* Réf 044/1964

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

VENDOME� 176 630 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Quartier du Temple maison 100m²r-
de-ch p.pied : Entrée desservant s. de 
séj. ouv sur véranda 32m² (chem.-insert), 
cuis. aménagée, wc, lingerie, débarras 
bureau. Etage : 4 chamb. s. d'eau,+wc. 
- Cave totale 65m² : Débarras, ancien 
labo photo, cave. Garage 21m². Cour, 
jardin 548m². Réf 41050-1060518
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 205 722 € 
198 000 € + honoraires de négociation : 7 722 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 130m² r-de-ch plain-p : Entrée avec plac/pend., s. de séj. 34m² ouv 
sur jardin, bibliothèque, bureau, cuis. amen ouv. sur jardin, wc avec lave-m. 
Etage : 4 chamb dt 2 avec s. d'eau+wc priv., s. de b.+wc. Terrasse. Garage 
avec grenier au-dessus. Chauf/lingerie à l'arrière de la maison. Cour, jardin 
450m². Réf 41050-1040215

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 228 580 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 160m² r-de-ch surélevé : Véranda et entrée, s. de séj. 39m², cuis. A/E, 
2 chamb., s. de bain, et wc. Etage : Palier, 3 chamb., s. d'eau (à terminer), 
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
PORT SAINT LOUP - Dans une rési-
dence clame et sécurisée appartement 
en parfait état au 3eme étage compre-
nant : Entrée, séjour, cuisine, dégage-
ment, 2 chambres, rangements, salle 
de bains, WC 2 balcons. Un garage 
double en s-sol portant Copropriété de 
174 lots, 1540€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1500 à 2400€ 
- année réf. 2021.* Réf 12295/219

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BEAUGENCY� 367 400 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 400 € soit 4,97 % charge acquéreur
Beaugency (45), pavillon avec piscine Pavillon proche centre-ville compr : 
piscine (4 x 8m) couverte. Au RDC : sej av cheminée, cuis amén, s de b 
av baignoire d'angle, WC, 2 gdes ch. A l'étage : 1 ch av s d'eau. Au ss-sol : 
bureau, cave, garage 2 voitures. joli jardin clos arboré et paysager sur 1 553 
m². Classe énergie : E - Classe climat : E - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 2080 à 2860 € (base 2021) - 
Prix Hon. Négo Inclus : 367 400 € dont 4,97% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :350 000 € - Réf : 091/1452 Les informations sur les 
éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site Coût 
annuel d'énergie de 2080 à 2860€ - année réf. 2021.* Réf 091/1452

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation.45091@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Denis Pouyadoux
au 05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 

http://www.natibox.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

SARTHE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 47

BESSE SUR BRAYE� 128 836 € 
124 000 € + honoraires de négociation : 4 836 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'habitation compre-
nant: / au rdc haut: couloir avec pla-
card, salon/ séjour, cuisine AE, trois 
chambres, salle de bains, wc, / au rdc: 
garage, cave, dégagement, pièce à 
usage de chambre. Jardin. Terrain clos. 
Coût annuel d'énergie de 1360 à 1890€ 
- année réf. 2021.* Réf 2024-37
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

INDRE
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TAVERS� 228 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
TAVERS (45190) : Maison ancienne d'env 135 m² Hab. comprenant au Rdc 
: hall d'entrée, cuisine aménagée, arrière cuisine, séjour-salon 37 m², chemi-
née-insert, 1 chbre, wc, S. d'eau. Etage : mezzanine, dégagement, 2 chbres, 
placard, S. d'eau & wc. Appartement attenant loué d'env. 80 m², ancien local 
commercial, grange, dépendances, terrasse, l'ensemble bordé par le Lien sur 
env. 1550 m². Coût annuel d'énergie de 2320 à 3210€ - année réf. 2021.* 
Réf 41022/1281

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VALENCAY� 399 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Valençay, situé dans le Centre Val de 
Loire, à 20 minutes de Saint Aignan sur 
Cher, est un charmant village touristique 
doté d'une riche histoire avec son célèbre 
château Renaissance ainsi que de son 
vignoble qui s'étend sur près de 150 hec-
tares.   Située à proximité immédiate... 
Coût annuel d'énergie de 4850 à 6610€ 
- année réf. 2021.* Réf 41033-1035799
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST PRYVE ST MESMIN� 315 000 € 
301 923 € + honoraires de négociation : 13 077 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison : Entrée, Séjour-salon, cui-
sine aménagée ouverte, lingerie, cou-
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